平成 25年 3月 27日

各  位

会 社 名：フジ日本精糖株式会社

 代表者名：代表取締役社長 舩越 義和

(コード番号 2114 東証 第 2部)

                          問合せ先：執行役員管理本部本部長

福田  弘

（ TEL．03－3667－7811 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 3月 27日開催の取締役会において、平成 25年 4月 1日付の組織変更及び人

事異動を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．組織変更

  (1)成長戦略を実現するための営業力強化策を全社的観点から立案・実行するために営業戦略

室を新設する。
(2)機能性食品素材の拡販と営業力を強化するため、市場開発室を機能性食品営業部に統合

する。

2．新任執行役員

氏  名 新役職 現役職

櫻田

さくらだ

 誠司

せ い じ

執行役員

社長補佐 営業戦略室室長
―

(注)双日株式会社からの出向(平成 25年 4月 1日)となります。

以  上